
 

 

 

PORTARIA Nº 36 DE 06 DE ABRIL DE 2018. 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DAFUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE 

SIQUEIRA ALVES – VOVÓ MOCINHA MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA/SP – FUNGOTA, 

REGULADO PELO EDITAL Nº 001/2017 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

A Diretora Executiva da Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de Araraquara/SP – FUNGOTA, no uso de suas atribuições legais, 

face ao resultado final apresentado pela Comissão Especial de Concurso Público,  

Considerando que o Edital de Abertura de Concurso Público nº 001/2018 de 17 de novembro de 2017, foi devidamente publicado no endereço eletrônico da empresa 

organizadora – www.paconcursos.com.br e em mídia impressa, através de extrato na Imprensa Oficial do Estado de São Paulo e em jornal de grande circulação;  

Considerando que o Resultado Final do Concurso Público foi devidamente publicado no endereço eletrônico da empresa organizadora; Considerando terem sido ultimadas 

todas as etapas editalícias; Considerando que não há recursos pendentes de julgamento.  

RESOLVE: 

  Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público promovido pela Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de 

Araraquara/SP – FUNGOTAe realizado pela empresa Ináz do Pará Serviços de Concursos Públicos Ltda., nos termos do edital nº 001/2017, conforme resultado anexo a este 

Decreto.  

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.  

 

Lúcia Regina Ortiz Lima 

Diretora executiva 

FUNGOTA 

 

 

 

 

 



 

Página 1  

ANEXO I - PORTARIA Nº 36 DE 06 DE ABRIL DE 2018. 

 
1. Resultado Final: Ampla Concorrência – Nível Médio/Técnico 

 
 

RECEPCIONISTA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

40901 WESLEY AUGUSTO DIAS GOMES 12 3 15 50 80 21/03/1999 APROVADO 1º 

42506 MIRIAM YAMAUCHI 13,5 6 12 45 76,5 26/06/1983 APROVADO 2º 

41363 FERNANDA CRISTINA FRANCO SEVERO 10,5 3 12 50 75,5 18/02/1987 CLASSIFICADO 3º 

40944 ANA BEATRIZ MIELI 13,5 6 6 50 75,5 03/03/2000 CLASSIFICADO 4º 

41064 THIAGO GERONIMO MOTA DINIZ 12 6 10,5 45 73,5 07/04/1986 CLASSIFICADO 5º 

40846 HELEN CAVICCHIOLI VIANNA 12 4,5 15 40 71,5 19/06/1997 CLASSIFICADO 6º 

42882 NATALIA ROCHA IMBRIANI 12 4,5 12 42,5 71 04/05/1985 CLASSIFICADO 7º 

43569 AMANDA OTILIA FIGUEIREDO 12 4,5 13,5 40 70 13/02/1986 CLASSIFICADO 8º 

41801 GYOVANA RODRIGUES VARGAS 13,5 6 4,5 45 69 27/11/1995 CLASSIFICADO 9º 

43161 DANIEL DE OLIVEIRA SILVA 13,5 6 13,5 35 68 11/09/1984 CLASSIFICADO 10º 

44302 TIAGO AUGUSTO CATELANI 12 3 7,5 45 67,5 20/06/1988 CLASSIFICADO 11º 

40563 JOSE MATEUS MARTINS 12 6 4,5 45 67,5 08/01/1999 CLASSIFICADO 12º 

40381 TATIANE G CHURTS SPOLAOR 9 3 7,5 47,5 67 23/10/1986 CLASSIFICADO 13º 

42065 SUELI GUANDALINI 13,5 3 10,5 40 67 06/02/1974 CLASSIFICADO 14º 

41050 NAIR AUGUSTA FERREIRA DE MENDONCA 12 6 9 40 67 18/09/1980 CLASSIFICADO 15º 

41344 ALISSON ANDRADE DE OLIVEIRA 9 1,5 13,5 42,5 66,5 02/08/1996 CLASSIFICADO 16º 

42875 THALITA FELIX DUARTE FIGUEIREDO 10,5 4,5 9 42,5 66,5 06/07/1984 CLASSIFICADO 17º 

42530 GUILHERME HENRIQUE TONDATO 12 6 10,5 37,5 66 02/05/1996 CLASSIFICADO 18º 

40730 MONALISA TEIXEIRA BEZERRA 4,5 4,5 9 47,5 65,5 13/12/1994 CLASSIFICADO 19º 

40490 LIVIA EDGAR 9 3 13,5 40 65,5 12/11/1992 CLASSIFICADO 20º 

43812 PATRICIA DOS SANTOS LEONARDO 10,5 4,5 10,5 40 65,5 06/08/1986 CLASSIFICADO 21º 

41196 MARCOS ALEXANDRE BREGOLA DE OLIVEIRA 10,5 6 9 40 65,5 07/03/1989 CLASSIFICADO 22º 

42483 CATIA DA ROCHA RIBEIRO DE SOUSA 10,5 6 9 40 65,5 25/11/1989 CLASSIFICADO 23º 



 

Página 2  

43107 EVA MARIA DOMINGUES NATALINO 7,5 6 9 42,5 65 03/05/1994 CLASSIFICADO 24º 

41489 ELAINE EVANGELISTA 9 4,5 6 45 64,5 12/06/1993 CLASSIFICADO 25º 

44276 KARLA BIN CIARLARIELLO 12 3 12 37,5 64,5 22/08/1991 CLASSIFICADO 26º 

42430 LARISSA NUNES ZIVIANI 10,5 4,5 12 37,5 64,5 25/03/1994 CLASSIFICADO 27º 

40697 DANIELLE FORTES TEIXIERA 10,5 6 10,5 37,5 64,5 01/11/1988 CLASSIFICADO 28º 

40867 ELIENE CLARICE OSTROWSKI 12 3 9 40 64 29/10/1982 CLASSIFICADO 29º 

41673 CASSIA GUEDES DE CASTRO SANTOS 12 3 9 40 64 29/03/1984 CLASSIFICADO 30º 

43880 MARIA BEATRIZ QUILES BORIN 12 3 9 40 64 23/01/1998 CLASSIFICADO 31º 

43513 RAVENA VASQUEZ DE SOUZA 9 6 9 40 64 29/09/1992 CLASSIFICADO 32º 

40542 CATARINA LUMENA BAPTISTA 12 4,5 7,5 40 64 31/08/1963 CLASSIFICADO 33º 

40609 RITA DE CASSIA BENEDICTO 10,5 6 7,5 40 64 12/06/1977 CLASSIFICADO 34º 

43691 LETICIA TABITA MARQUES 7,5 3 10,5 42,5 63,5 23/09/1996 CLASSIFICADO 35º 

44173 JAQUELINE MARISTELA OLIVIO 10,5 4,5 6 42,5 63,5 10/01/1979 CLASSIFICADO 36º 

42938 HELLEN DE OLIVEIRA AGUIAR 13,5 4,5 3 42,5 63,5 01/03/1992 CLASSIFICADO 37º 

41164 SABRINA CRISTINA THEODORO DE GRANDE 9 3 6 45 63 07/08/1986 CLASSIFICADO 38º 

40451 ROSANA APARECIDA DE MORAIS SANTOS 10,5 4,5 10,5 37,5 63 30/03/1981 CLASSIFICADO 39º 

43357 LUCIANA OLIVEIRA MENDES 10,5 3 9 40 62,5 09/10/1996 CLASSIFICADO 40º 

41179 BRUNO RAFAEL RODOLPHE 7,5 6 9 40 62,5 31/10/1990 CLASSIFICADO 41º 

41757 JESSICA MARRY GASPARETTO BUCK 7,5 6 9 40 62,5 24/08/1992 CLASSIFICADO 42º 

40817 ARIANE RAFAELA CAMARGO DA SILVA 12 3 7,5 40 62,5 28/12/1994 CLASSIFICADO 43º 

42981 DENISE CRISTINA DA SILVA 10,5 4,5 7,5 40 62,5 08/09/1994 CLASSIFICADO 44º 

40216 ANALU VERONICA DE CARVALHO 10,5 6 6 40 62,5 09/11/1995 CLASSIFICADO 45º 

41847 ELISABETH STRAGANHOLI SGARBOSA 7,5 4,5 7,5 42,5 62 18/02/1991 CLASSIFICADO 46º 

32109 NATANY BONACORSI XAVIER 10,5 3 6 42,5 62 04/02/1993 CLASSIFICADO 47º 

42435 MILENA LIMA CHAVES 9 4,5 6 42,5 62 16/06/1995 CLASSIFICADO 48º 

41798 SARA BEATRIZ FERNANDES 9 4,5 6 42,5 62 05/06/1997 CLASSIFICADO 49º 

42911 LETICIA CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO 7,5 6 6 42,5 62 09/02/1998 CLASSIFICADO 50º 

40591 ELAINE SILVA DE OLIVEIRA 10,5 3 13,5 35 62 14/05/1991 CLASSIFICADO 51º 

43307 ANA CLAUDIA ARAUJO DOS SANTOS 12 4,5 10,5 35 62 21/06/1994 CLASSIFICADO 52º 



 

Página 3  

42326 BRUNA RODRIGUES BRITO 7,5 3 6 45 61,5 28/03/1991 CLASSIFICADO 53º 

40651 KELLY DE OLIVEIRA SANTANA 10,5 3 10,5 37,5 61,5 19/07/1998 CLASSIFICADO 54º 

43505 KEVILIN TAMARA SANTOS 9 4,5 10,5 37,5 61,5 21/03/1996 CLASSIFICADO 55º 

41907 MATHEUS ALEXANDRE FULANETTO 9 4,5 10,5 37,5 61,5 16/02/1999 CLASSIFICADO 56º 

41684 TATIANE MIDORI OTA 9 6 9 37,5 61,5 23/03/1992 CLASSIFICADO 57º 

41944 MARIA CAROLINA PIQUERA 9 6 9 37,5 61,5 08/06/1995 CLASSIFICADO 58º 

40657 QUEZIA SHIRLEY DE OLIVEIRA 9 6 9 37,5 61,5 23/11/1997 CLASSIFICADO 59º 

40823 FRANCINE STEFFANNIE TIBA 10,5 6 7,5 37,5 61,5 03/05/1986 CLASSIFICADO 60º 

42873 MARIA INES ALVES 13,5 6 4,5 37,5 61,5 17/11/1955 CLASSIFICADO 61º 

43066 DIRALICE MONTEIRO OLIVEIRA 6 4,5 10,5 40 61 10/01/1994 CLASSIFICADO 62º 

42715 MILEIDE MARTINS DOS SANTOS 10,5 1,5 9 40 61 08/09/1996 CLASSIFICADO 63º 

32100 JOANA DARC MEDEIROS DE SOUSA 10,5 3 7,5 40 61 24/06/1981 CLASSIFICADO 64º 

40928 TIAGO CORREIA DOS SANTOS 9 4,5 7,5 40 61 05/02/1998 CLASSIFICADO 65º 

42969 ISADORA CRISTINA GONCALES 7,5 6 7,5 40 61 05/03/1997 CLASSIFICADO 66º 

40644 MONICA APARECIDA PEREIRA 10,5 4,5 6 40 61 19/01/1986 CLASSIFICADO 67º 

41507 RUBIA BASTOS MARINS 10,5 4,5 6 40 61 10/10/1996 CLASSIFICADO 68º 

42510 MICAELE MENDES DOS SANTOS 9 6 6 40 61 26/08/1997 CLASSIFICADO 69º 

41501 DANIELLE CRISTINA BARROS MENEZES 9 3 6 42,5 60,5 14/07/1996 CLASSIFICADO 70º 

40899 LUANA DE SOUZA SILVA 10,5 3 4,5 42,5 60,5 14/02/2000 CLASSIFICADO 71º 

41745 DANIELE CRISTINA GALDINO DA SILVA 10,5 3 12 35 60,5 20/07/1993 CLASSIFICADO 72º 

231350 LUCIENE MARIA DOS SANTOS NEVES 4,5 1,5 9 45 60 08/03/1976 CLASSIFICADO 73º 

40727 AMANDA MARTINS VIEIRA 4,5 4,5 6 45 60 10/10/1994 CLASSIFICADO 74º 

43042 MARCIA DEISE ANASTACIO DA SILVA 6 4,5 12 37,5 60 25/06/1986 CLASSIFICADO 75º 

43211 ADRIANA CRISTINA CONSENTINO DE PAULA 6 4,5 12 37,5 60 25/11/1990 CLASSIFICADO 76º 

44299 CLEYDIANE FATIMA RUIZ ALOIA 9 3 10,5 37,5 60 17/04/1989 CLASSIFICADO 77º 

43285 NILVIANE MARIA SPRESSOLA 9 4,5 9 37,5 60 24/04/1985 CLASSIFICADO 78º 

42356 GABRIELLI MATARUCCO 9 4,5 9 37,5 60 23/01/1999 CLASSIFICADO 79º 

42529 NATALIA ULISSES DOS SANTOS SILVA 12 3 7,5 37,5 60 06/02/1997 CLASSIFICADO 80º 

42433 VIVIAN BOTER BERGAMASCO 10,5 4,5 7,5 37,5 60 08/10/1984 CLASSIFICADO 81º 



 

Página 4  

43512 MICHELE APARECIDA VILALBA RODI 9 6 7,5 37,5 60 09/11/1981 CLASSIFICADO 82º 

42698 AILANA CORTES ARRAES 7,5 7,5 7,5 37,5 60 22/05/1984 CLASSIFICADO 83º 

32063 LUCIANA CRISTINA SILVA DE AZEVEDO 10,5 6 6 37,5 60 07/02/1993 CLASSIFICADO 84º 

230260 VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 10,5 6 6 37,5 60 07/07/1998 CLASSIFICADO 85º 

231396 ISABELLE MANIERI 10,5 6 6 37,5 60 29/08/1999 CLASSIFICADO 86º 

40838 RENATA DA SILVA RODRIGUES 12 3 15 30 60 24/11/1991 CLASSIFICADO 87º 
 

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

43923 NELICE DA COSTA GOULART VENANCIO 13,5 3 12 60 88,5 04/04/1975 APROVADO 1º 

41200 IRENI APARECIDA NOGUEIRA 10,5 4,5 12 60 87 12/05/1972 APROVADO 2º 

43418 MARIA MADALENA ZUCOLOTO FERRAZ 10,5 7,5 12 55 85 08/07/1980 APROVADO 3º 

40547 JULIANA APARECIDA DE SOUZA MIRANDA 10,5 4,5 9 60 84 02/08/1986 APROVADO 4º 

42818 NATALIA DE FATIMA SANTOS DENARDI 12 6 10,5 55 83,5 07/08/1996 APROVADO 5º 

42418 HELOISA PIQUERA GARCIA 12 4,5 9 57,5 83 14/05/1991 CLASSIFICADO 6º 

41175 ADRIANA RIBEIRO LISCIO DA COSTA 13,5 6 9 52,5 81 28/07/1976 CLASSIFICADO 7º 

44181 PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA 9 6 10,5 55 80,5 09/11/1992 CLASSIFICADO 8º 

41746 DANIELA FERNANDA GREGORIO 9 3 7,5 60 79,5 05/06/1985 CLASSIFICADO 9º 

41100 KELLY DAS MERCES OLIVEIRA 7,5 4,5 12 55 79 01/01/1996 CLASSIFICADO 10º 

41829 NATHALIA GONZALEZ BRITTO 10,5 4,5 9 55 79 14/06/1994 CLASSIFICADO 11º 

43036 MONICA ELIANA DA SILVA PONTES 10,5 4,5 9 55 79 10/01/1997 CLASSIFICADO 12º 

41449 MARCIA PEREIRA 12 4,5 7,5 55 79 17/12/1986 CLASSIFICADO 13º 

43412 LILIA DA SILVA RODRIGUES 13,5 6 4,5 55 79 03/03/1993 CLASSIFICADO 14º 

43183 HENRIQUE BERTHO 7,5 3 7,5 60 78 23/07/1974 CLASSIFICADO 15º 

42154 GRAZIELA POPOLI 7,5 3 7,5 60 78 01/05/1980 CLASSIFICADO 16º 

41309 ANGELA OLIVEIRA MENDES 7,5 4,5 13,5 52,5 78 10/04/1989 CLASSIFICADO 17º 

41158 RAFAELA AKAD BEZERRA 10,5 6 9 52,5 78 05/07/1998 CLASSIFICADO 18º 

42179 ROSELI CRISTINA SIMON CARDOZO 9 4,5 9 55 77,5 27/10/1969 CLASSIFICADO 19º 

41552 KARINA DE OLIVEIRA STOKO PEREIRA 12 1,5 10,5 52,5 76,5 16/09/1980 CLASSIFICADO 20º 



 

Página 5  

41385 THAIZA DOS PASSOS RAMOS SILVA 9 4,5 10,5 52,5 76,5 12/08/1982 CLASSIFICADO 21º 

40593 SIMONE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 9 4,5 10,5 52,5 76,5 21/07/1986 CLASSIFICADO 22º 

42868 IARA SANTOS BOCALETTI 15 6 3 52,5 76,5 30/08/1984 CLASSIFICADO 23º 

32129 CAMILA DE ARAUJO MAZARO 6 6 9 55 76 24/10/1993 CLASSIFICADO 24º 

40072 CRISTIANE MARTINS SILVA BAFFA 12 1,5 7,5 55 76 07/06/1982 CLASSIFICADO 25º 

42463 NATALHA FERNANDA GOMES 10,5 4,5 10,5 50 75,5 04/01/1991 CLASSIFICADO 26º 

40698 RENATA SABRINA DO NASCIMENTO GEMENTI 10,5 3 9 52,5 75 10/09/1988 CLASSIFICADO 27º 

43693 VANESSA MARIA CARLOS 9 4,5 9 52,5 75 31/12/1986 CLASSIFICADO 28º 

42581 MARTA COSTA 9 6 7,5 52,5 75 26/03/1961 CLASSIFICADO 29º 

40041 ANDREZA APARECIDA DE OLIVEIRA MARCONATO 12 4,5 6 52,5 75 10/01/1978 CLASSIFICADO 30º 

42213 NAYARA OTHILIA GOMES GENGHI 12 6 4,5 52,5 75 11/02/1988 CLASSIFICADO 31º 

42916 TACIANA REGINA LOPES DA SILVA 10,5 6 3 55 74,5 17/10/1984 CLASSIFICADO 32º 

44098 ELESSANDRA DA SILVA MAGRO 13,5 6 7,5 47,5 74,5 16/04/1976 CLASSIFICADO 33º 

43450 VILMARITANIA DOS SANTOS FRANCA 9 6 9 50 74 13/08/1980 CLASSIFICADO 34º 

42978 MARIA GOMES JARDIM CARLOS 12 4,5 7,5 50 74 20/08/1966 CLASSIFICADO 35º 

40369 VIVIANE APARECIDA PAULO 10,5 1,5 9 52,5 73,5 14/05/1993 CLASSIFICADO 36º 

41848 BRUNA APARECIDA FALCÃO 9 3 9 52,5 73,5 23/09/1985 CLASSIFICADO 37º 

41724 ADRIANA APARECIDA DE LIMA DIAS 9 4,5 7,5 52,5 73,5 30/08/1972 CLASSIFICADO 38º 

42640 LAIS GABRIELE MATOS 10,5 4,5 6 52,5 73,5 16/09/1998 CLASSIFICADO 39º 

43309 CRISTIANE APARECIDA COLOMBO RODRIGUES 13,5 3 12 45 73,5 03/09/1978 CLASSIFICADO 40º 

43225 ANDREZA ZANETI DE OLIVEIRA 4,5 1,5 12 55 73 16/02/1982 CLASSIFICADO 41º 

40839 NAIARA CELINA GUEDES DE OLIVEIRA ALVES 10,5 6 9 47,5 73 21/04/1988 CLASSIFICADO 42º 

43409 GRACIELE DA COSTA 12 6 7,5 47,5 73 14/03/1986 CLASSIFICADO 43º 

40865 JOSE LUIZ SOARES DOS SANTOS JUNIOR 9 3 7,5 52,5 72 06/02/1980 CLASSIFICADO 44º 

43526 ZENILDA FERREIRA DE SOUZA 7,5 4,5 7,5 52,5 72 16/12/1973 CLASSIFICADO 45º 

40312 ADRIANA RIOS DOS SANTOS 10,5 3 6 52,5 72 05/11/1980 CLASSIFICADO 46º 

41438 NARA AMABILI FERRARI SGOBI 10,5 3 10,5 47,5 71,5 01/07/1992 CLASSIFICADO 47º 

42059 ERNANI DE ASSIS AFONSO POLITO 12 3 9 47,5 71,5 27/06/1979 CLASSIFICADO 48º 

43803 ROSEMEIRE OLIVEIRA 10,5 4,5 9 47,5 71,5 09/07/1969 CLASSIFICADO 49º 



 

Página 6  

42221 WILLIAM NOGUEIRA GALVÃO 7,5 4,5 9 50 71 29/09/1996 CLASSIFICADO 50º 

40743 ELIANE APARECIDA DE PAIVA 10,5 3 7,5 50 71 06/11/1969 CLASSIFICADO 51º 

40510 KAREN BISPO 10,5 4,5 6 50 71 11/03/1996 CLASSIFICADO 52º 

41878 ANA CAROLINE DOS SANTOS 7,5 4,5 6 52,5 70,5 13/01/1996 CLASSIFICADO 53º 

43044 KELI ROBERTA DOTALLI 12 1,5 4,5 52,5 70,5 09/11/1981 CLASSIFICADO 54º 

42881 CRISCIA DOS SANTOS FARIA 9 3 13,5 45 70,5 30/08/1986 CLASSIFICADO 55º 

43111 RENATA CRISTINA BORELLI 7,5 6 12 45 70,5 10/09/1980 CLASSIFICADO 56º 

42354 ERICA ALMEIDA DOS SANTOS 12 4,5 9 45 70,5 05/11/1983 CLASSIFICADO 57º 

40964 BRUNA DE FATIMA CERNIATO 10,5 7,5 7,5 45 70,5 10/11/1995 CLASSIFICADO 58º 

40799 FRANCIELLI PROENCA DE SOUZA 7,5 4,5 10,5 47,5 70 11/04/1988 CLASSIFICADO 59º 

42765 NEUZA APARECIDA ARAUJO DA SILVA 9 4,5 9 47,5 70 01/01/1981 CLASSIFICADO 60º 

230605 FABIANA APARECIDA SANCHES GUTIERRES 9 6 7,5 47,5 70 14/05/1972 CLASSIFICADO 61º 

231278 GABRIELA PERRE MARTINHO PRATES 12 4,5 6 47,5 70 10/03/1988 CLASSIFICADO 62º 

41928 CARLA FRANCISNARA FABIANO LEMOS 6 3 10,5 50 69,5 11/06/1983 CLASSIFICADO 63º 

40847 ALINE FERNANDA LOPES 7,5 3 9 50 69,5 17/05/1989 CLASSIFICADO 64º 

231532 ELISABETE REIS 10,5 1,5 7,5 50 69,5 02/03/1980 CLASSIFICADO 65º 

41415 JULIANA CRISTINA DA SILVA 9 3 7,5 50 69,5 17/10/1988 CLASSIFICADO 66º 

42591 LETICIA LEANDRA FERREIRA 7,5 4,5 7,5 50 69,5 13/02/1996 CLASSIFICADO 67º 

42450 PAMELA LOPES DA SILVA 12 6 9 42,5 69,5 27/02/1995 CLASSIFICADO 68º 

40876 ELAINE GONCALVES PEREIRA DE OLIVEIRA 9 4,5 10,5 45 69 19/01/1987 CLASSIFICADO 69º 

40842 ELIZANGELA ZUPOLINI LIMA 9 7,5 7,5 45 69 23/01/1984 CLASSIFICADO 70º 

40175 EDUARDO PEREIRA DA SILVA 9 3 9 47,5 68,5 14/06/1984 CLASSIFICADO 71º 

40971 MICHELE FONTES CLAUDINO 6 6 9 47,5 68,5 18/12/1987 CLASSIFICADO 72º 

41594 CICERA NASCIMENTO DA ROCHA 6 6 9 47,5 68,5 28/09/1992 CLASSIFICADO 73º 

41546 SELMA CRISTINA MORO 12 1,5 7,5 47,5 68,5 27/01/1974 CLASSIFICADO 74º 

41354 JUCILENE ALVES 10,5 3 7,5 47,5 68,5 26/06/1979 CLASSIFICADO 75º 

41154 TANIA TEREZINHA RODRIGUES 10,5 6 4,5 47,5 68,5 04/11/1982 CLASSIFICADO 76º 

40706 LECIANE DE CASSIA PRADO BOTAN 7,5 4,5 6 50 68 04/06/1986 CLASSIFICADO 77º 

41863 GESSICA ANTONIA DE LIRA 7,5 4,5 6 50 68 25/03/1992 CLASSIFICADO 78º 



 

Página 7  

41918 ZILDA BORGES DE SOUZA 10,5 3 12 42,5 68 10/07/1965 CLASSIFICADO 79º 

44252 ELIANA FERREIRA DA SILVA 12 4,5 9 42,5 68 20/05/1977 CLASSIFICADO 80º 

40937 MARIANGELA OLIVEIRA DA CRUZ 13,5 4,5 7,5 42,5 68 02/04/1984 CLASSIFICADO 81º 

43646 LUCAS IAGAME 13,5 4,5 4,5 45 67,5 22/08/1997 CLASSIFICADO 82º 

40580 JEANE CAMARGO ASTOLFI 15 7,5 7,5 37,5 67,5 26/08/1972 CLASSIFICADO 83º 

40946 LUAN HENRIQUE VIEIRA 4,5 1,5 6 55 67 13/08/1993 CLASSIFICADO 84º 

43521 ELISANGELA RAMOS MACHADO 9 1,5 9 47,5 67 16/05/1983 CLASSIFICADO 85º 

41743 MARONIZIA ALVES BRITO 9 3 7,5 47,5 67 28/09/1974 CLASSIFICADO 86º 

41971 SHEILA RENATA DE ALCANTARA 9 3 7,5 47,5 67 28/03/1990 CLASSIFICADO 87º 

43479 LUCINEIA ALAMINIO DUARTE 7,5 4,5 7,5 47,5 67 23/11/1980 CLASSIFICADO 88º 

41047 VIVIANE MARIA ALVES PEREIRA 9 4,5 6 47,5 67 25/04/1999 CLASSIFICADO 89º 

230752 SIMONI RODRIGUES DOS SANTOS SILVEIRA 10,5 4,5 4,5 47,5 67 10/06/1979 CLASSIFICADO 90º 

42849 ROSILENE APARECIDA DOS SANTOS 3 4,5 9 50 66,5 30/09/1982 CLASSIFICADO 91º 

42306 GENILDA CORTEZ DO NASCIMENTO ROSA 7,5 3 6 50 66,5 24/04/1992 CLASSIFICADO 92º 

41045 MARILSA APARECIDA BARBOSA 10,5 1,5 4,5 50 66,5 12/10/1968 CLASSIFICADO 93º 

42071 SAMUEL NARDIN 7,5 4,5 4,5 50 66,5 23/03/1996 CLASSIFICADO 94º 

40677 PAULO HENRIQUE BATISTA RODRIGUES 13,5 3 7,5 42,5 66,5 07/06/1989 CLASSIFICADO 95º 

41583 NYCE NOGUEIRA LIRA 9 1,5 10,5 45 66 03/11/1979 CLASSIFICADO 96º 

43659 LEOFRANCY DOS SANTOS CORREA 10,5 1,5 9 45 66 29/11/1980 CLASSIFICADO 97º 

40868 JENIFFER FRANCIELE MARCHESINI 9 3 9 45 66 07/03/1989 CLASSIFICADO 98º 

41473 DENIZA PATROCINIO DA SILVA DE ARAUJO 10,5 3 7,5 45 66 04/07/1978 CLASSIFICADO 99º 

43724 LEILA TURE D ANDREA 10,5 3 7,5 45 66 29/12/1979 CLASSIFICADO 100º 

43935 VIVIANE SOUZA CARVALHO DA SILVA 9 4,5 7,5 45 66 28/11/1983 CLASSIFICADO 101º 

43087 INGRID LIMA DE MELO 9 4,5 7,5 45 66 15/01/1993 CLASSIFICADO 102º 

42445 ADRIANA CARREIRA 9 6 6 45 66 21/04/1975 CLASSIFICADO 103º 

41792 ELIZANGELA MARIA BEZERRA DA CRUZ 12 4,5 4,5 45 66 26/03/1986 CLASSIFICADO 104º 

41476 SILVIA ADRIANA BUENO 6 3 9 47,5 65,5 24/02/1973 CLASSIFICADO 105º 

43706 DEBORA DE ALMEIDA FERREIRA 6 4,5 7,5 47,5 65,5 19/10/1980 CLASSIFICADO 106º 

41559 FABIANE CRISTINA FERREIRA 6 4,5 7,5 47,5 65,5 30/07/1990 CLASSIFICADO 107º 



 

Página 8  

40610 VALDICLEIDE DAZILDA DA SILVA 10,5 1,5 6 47,5 65,5 04/04/1981 CLASSIFICADO 108º 

40570 CAMILA MARIANA VELINI 9 3 6 47,5 65,5 24/02/1989 CLASSIFICADO 109º 

42461 MICHELE CRISTINA DO NASCIMENTO 7,5 4,5 6 47,5 65,5 13/05/1981 CLASSIFICADO 110º 

41440 EVELEN OLIVEIRA MARCAL DE MORAIS 6 6 6 47,5 65,5 29/03/1997 CLASSIFICADO 111º 

32033 ALESSANDRA CRISTINA FERMIANO 9 4,5 4,5 47,5 65,5 26/07/1974 CLASSIFICADO 112º 

41623 ANA CAROLINA DA SILVA 9 4,5 4,5 47,5 65,5 10/11/1982 CLASSIFICADO 113º 

41835 MARIA RUTH TIDEI CASTANHO ONCA 12 3 10,5 40 65,5 16/08/1976 CLASSIFICADO 114º 

32037 MARIANA APARECIDA DA SILVA 6 1,5 7,5 50 65 12/10/1995 CLASSIFICADO 115º 

40546 ANA MARIA ANTUNES HAMASU 3 4,5 7,5 50 65 18/02/1992 CLASSIFICADO 116º 

43696 BEATRIZ ARRUDA CAMPOS DE OLIVEIRA 9 3 10,5 42,5 65 22/02/1997 CLASSIFICADO 117º 

40502 JULIANA LUZ LIMA 10,5 3 9 42,5 65 11/12/1987 CLASSIFICADO 118º 

41048 STEFANI GONCALVES BUENO 10,5 3 9 42,5 65 07/11/1989 CLASSIFICADO 119º 

44099 ANA CLARA DE SOUZA E SILVA 7,5 6 9 42,5 65 14/02/1988 CLASSIFICADO 120º 

42086 GEISE KELLY SALUSTIANO 7,5 6 9 42,5 65 15/10/1992 CLASSIFICADO 121º 

230401 JENIFFER FERNANDES DA SILVA 9 6 7,5 42,5 65 30/07/1996 CLASSIFICADO 122º 

44033 DENISE ARAUJO LUSNE 12 4,5 6 42,5 65 26/06/1989 CLASSIFICADO 123º 

42453 JAQUELYNE DE OLIVEIRA 13,5 4,5 4,5 42,5 65 09/01/1998 CLASSIFICADO 124º 

42933 KELLY CRISTINA FELIPPE 12 6 4,5 42,5 65 30/05/1982 CLASSIFICADO 125º 

231749 HELENICE ANGELA PIRES 7,5 3 9 45 64,5 29/01/1973 CLASSIFICADO 126º 

43638 IRACELIA MARIA ALVES DA SILVA COUTINHO 7,5 3 9 45 64,5 30/07/1979 CLASSIFICADO 127º 

44036 CAMILA MIRELE DA SILVA 4,5 6 9 45 64,5 26/12/1994 CLASSIFICADO 128º 

41675 SONIA DA SILVA RIBEIRO 9 3 7,5 45 64,5 17/01/1978 CLASSIFICADO 129º 

43001 QUEILA ALEXANDRA DE OLIVEIRA RODRIGUES 6 6 7,5 45 64,5 17/04/1974 CLASSIFICADO 130º 

40954 ELIETE ADÃO DE SOUZA 6 6 7,5 45 64,5 22/09/1981 CLASSIFICADO 131º 

41365 REGINA CELIA BONACORSI XAVIER 10,5 3 6 45 64,5 26/08/1971 CLASSIFICADO 132º 

42490 JOELMA MACHADO DE OLIVEIRA 10,5 4,5 4,5 45 64,5 29/12/1986 CLASSIFICADO 133º 

42089 LARISSA DE OLIVEIRA PERRE 10,5 4,5 4,5 45 64,5 29/05/1992 CLASSIFICADO 134º 

40703 NATALIA APARECIDA DUCCI 9 6 4,5 45 64,5 26/12/1985 CLASSIFICADO 135º 

43629 KETHELEEN SGORLON MOURA DA SILVA 9 6 4,5 45 64,5 29/03/1994 CLASSIFICADO 136º 



 

Página 9  

43792 RAIZA SALES LIMA 12 4,5 3 45 64,5 04/08/1992 CLASSIFICADO 137º 

43268 SIMONE CRISTINA GONCALES 9 3 4,5 47,5 64 18/12/1979 CLASSIFICADO 138º 

43162 LUCELIA CRISTINA FUZETTO 9 3 4,5 47,5 64 29/06/1981 CLASSIFICADO 139º 

43145 DOUGLAS GUILHERME 9 3 4,5 47,5 64 17/09/1986 CLASSIFICADO 140º 

42843 LETICIA APARECIDA DOS ANJOS LEITE 9 3 12 40 64 06/05/1996 CLASSIFICADO 141º 

44285 ANTONIO TERTULINO DA SILVA FILHO 9 4,5 10,5 40 64 23/08/1977 CLASSIFICADO 142º 

41419 GISELE DIEZ VIRGILIO 10,5 4,5 9 40 64 20/05/1982 CLASSIFICADO 143º 

42747 ANDRESSA LEAL BAPTISTA 10,5 4,5 9 40 64 22/04/1998 CLASSIFICADO 144º 

40653 NATALIA ELOISA TRINDADE MARCHESINI 10,5 6 7,5 40 64 19/12/1989 CLASSIFICADO 145º 

43608 SIMONE CONTE LOPES DE MEDEIROS 10,5 1,5 9 42,5 63,5 16/08/1986 CLASSIFICADO 146º 

42815 JHENIFER DAIANE DIAS 10,5 1,5 9 42,5 63,5 29/11/1997 CLASSIFICADO 147º 

40254 DEBORA DE CASSIA PEREIRA 9 3 9 42,5 63,5 05/07/1982 CLASSIFICADO 148º 

43006 JOSIMARA LUZIA VICTORINO 10,5 3 7,5 42,5 63,5 20/12/1987 CLASSIFICADO 149º 

40015 MARIANA VENCESLAU DE ALMEIDA 9 4,5 7,5 42,5 63,5 26/10/1990 CLASSIFICADO 150º 

41601 ROGERIO RIBEIRO 7,5 6 7,5 42,5 63,5 03/02/1976 CLASSIFICADO 151º 

41869 MARIANA LUIZA RIBEIRO SANT ANA 7,5 6 7,5 42,5 63,5 11/04/1982 CLASSIFICADO 152º 

43478 DANIELA WOOD RINALDI PAVAO 12 3 6 42,5 63,5 20/08/1975 CLASSIFICADO 153º 

42229 DELMA ALEXANDRE DE LIMA ROCHA 10,5 4,5 6 42,5 63,5 24/09/1973 CLASSIFICADO 154º 

42128 JESSICA MARTINEZ SCHULDT 9 6 6 42,5 63,5 29/11/1994 CLASSIFICADO 155º 

42934 MILCA MARIA GLORIA LACERDA 7,5 7,5 6 42,5 63,5 27/05/1986 CLASSIFICADO 156º 

43085 RUTE DO ESPIRITO SANTO REIS 7,5 3 7,5 45 63 08/09/1965 CLASSIFICADO 157º 

40129 LUCIMARA LUCAS DOS SANTOS SIMEAO 7,5 3 7,5 45 63 27/06/1980 CLASSIFICADO 158º 

41554 LOUISE GABRIELLA DE GENOVA 6 4,5 7,5 45 63 17/09/1986 CLASSIFICADO 159º 

41375 BRUNA REGINA ALVES FERNANDES 6 4,5 7,5 45 63 21/07/1997 CLASSIFICADO 160º 

42316 LEIDE LAURA SOUZA DE JESUS 10,5 1,5 6 45 63 05/11/1990 CLASSIFICADO 161º 

40594 EMANUELA DIONIZIO DOS SANTOS 9 4,5 4,5 45 63 22/06/1984 CLASSIFICADO 162º 

42491 CARIN CAMPESAN MARTINIANO DE OLIVEIRA 7,5 1,5 6 47,5 62,5 11/02/1978 CLASSIFICADO 163º 

40569 SUELEN FERNANDA TREVIZAN GAMEIRO 7,5 1,5 6 47,5 62,5 29/03/1985 CLASSIFICADO 164º 

43329 CLEIDIANE AMORIM DE SOUZA 6 4,5 4,5 47,5 62,5 16/10/1990 CLASSIFICADO 165º 



 

Página 10  

41213 SANDRA DE AZEVEDO DA SILVA 7,5 4,5 10,5 40 62,5 10/05/1959 CLASSIFICADO 166º 

42395 PATRICIA FERNANDA HISATUGO 9 4,5 9 40 62,5 23/03/1986 CLASSIFICADO 167º 

41115 MARISTELA DE FREITAS THIMOTHEO 13,5 1,5 7,5 40 62,5 26/10/1987 CLASSIFICADO 168º 

41566 PAULA APARECIDA RAMOS 12 3 7,5 40 62,5 19/10/1982 CLASSIFICADO 169º 

42321 ANDRE LUIS PRADO 9 6 7,5 40 62,5 22/09/1974 CLASSIFICADO 170º 

42392 MARIA HELENA DA SILVA 12 6 4,5 40 62,5 04/04/1954 CLASSIFICADO 171º 

41642 HELENA VELOSO DE OLIVEIRA 4,5 4,5 10,5 42,5 62 10/08/1972 CLASSIFICADO 172º 

42025 SUELENE SILVA BASTOS 9 1,5 9 42,5 62 08/05/1967 CLASSIFICADO 173º 

40544 KATIA PIRES 6 4,5 9 42,5 62 14/03/1986 CLASSIFICADO 174º 

40671 KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 4,5 6 9 42,5 62 24/07/1981 CLASSIFICADO 175º 

43462 MILENA APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA 10,5 1,5 7,5 42,5 62 13/10/1998 CLASSIFICADO 176º 

40284 LUCIMEIRE TEREZINHA ORDINE 9 3 7,5 42,5 62 28/08/1975 CLASSIFICADO 177º 

41561 AMANDA RASPANTE DA SILVA ZAVARISE 9 3 7,5 42,5 62 17/11/1983 CLASSIFICADO 178º 

40395 KARINA APARECIDA LOPES 9 3 7,5 42,5 62 29/07/1995 CLASSIFICADO 179º 

40105 CRISTIANE REGINA DA SILVA 7,5 4,5 7,5 42,5 62 01/03/1984 CLASSIFICADO 180º 

31998 ALINE KATIUSCIA DORIA GOMES 7,5 4,5 7,5 42,5 62 19/08/1985 CLASSIFICADO 181º 

42743 LUZIA ISABELA RODRIGUES 7,5 4,5 7,5 42,5 62 29/04/1997 CLASSIFICADO 182º 

40161 GABRIELA FERNANDA DE OLIVEIRA 7,5 4,5 7,5 42,5 62 31/08/1999 CLASSIFICADO 183º 

43650 JOSIANE MARIA MARCELINO 9 4,5 6 42,5 62 30/05/1982 CLASSIFICADO 184º 

41488 ERICA DA SILVA SANTOS 9 1,5 6 45 61,5 03/01/1999 CLASSIFICADO 185º 

32008 ALESSANDRA ENSIDE 6 4,5 6 45 61,5 24/08/1986 CLASSIFICADO 186º 

41953 JOANA INACIA DA SILVA DE OLIVEIRA 7,5 6 3 45 61,5 24/06/1972 CLASSIFICADO 187º 

43163 GABRIEL ENRIQUE DE OLIVEIRA GONCALVES 10,5 4,5 9 37,5 61,5 27/01/1992 CLASSIFICADO 188º 

43970 LARISSA SANTANA TORRES 10,5 6 7,5 37,5 61,5 29/01/1996 CLASSIFICADO 189º 

32132 DOUGLAS ANDRADE FERNANDES 4,5 4,5 4,5 47,5 61 26/12/1980 CLASSIFICADO 190º 

42745 JULIANA FERNANDA DA SILVA 4,5 6 3 47,5 61 21/01/1985 CLASSIFICADO 191º 

43406 ALEXANDRA MOREIRA MARQUES DOS SANTOS 7,5 3 10,5 40 61 17/02/1980 CLASSIFICADO 192º 

44160 MAIRA DIGUIMAR DA SILVA 6 4,5 10,5 40 61 16/08/1993 CLASSIFICADO 193º 

41333 DANIELE CRISTINA MARCICO DA SILVA 9 3 9 40 61 17/09/1986 CLASSIFICADO 194º 



 

Página 11  

43039 LETICIA SENARIO DO NASCIMENTO 10,5 3 7,5 40 61 14/05/1987 CLASSIFICADO 195º 

41462 AGATHA CRISTINA ROCHA FREIRE SILVA 12 3 6 40 61 01/02/1997 CLASSIFICADO 196º 

231824 FERNANDA MARIA ALMEIDA 10,5 4,5 6 40 61 24/11/1978 CLASSIFICADO 197º 

42391 EDUARDO BENEDITO DALUIA 10,5 4,5 6 40 61 23/09/1982 CLASSIFICADO 198º 

41865 DAIANE CRISTINA TEIXEIRA 10,5 4,5 6 40 61 23/01/1983 CLASSIFICADO 199º 

43061 ADRIANO TRINDADE DE SOUZA 9 6 6 40 61 20/12/1978 CLASSIFICADO 200º 

41084 MARINALVA DE CASSIA GOMES PENA LEMES 6 4,5 7,5 42,5 60,5 21/03/1980 CLASSIFICADO 201º 

231408 VALERIA HELENA PUGLIERI FERRARI 10,5 1,5 6 42,5 60,5 25/06/1970 CLASSIFICADO 202º 

43841 ADRIANA MANOEL DOS SANTOS 9 3 6 42,5 60,5 05/04/1980 CLASSIFICADO 203º 

41796 CILENE GOMES HENRIQUE 6 6 6 42,5 60,5 09/01/1980 CLASSIFICADO 204º 

43566 ELIS REGINA CHAGAS 12 1,5 4,5 42,5 60,5 04/03/1982 CLASSIFICADO 205º 

43377 JEIELI PEREIRA DA SILVA 9 6 3 42,5 60,5 12/11/1993 CLASSIFICADO 206º 

41341 DAIANDRA CARLA DOS SANTOS KODAMA 12 3 10,5 35 60,5 14/11/1988 CLASSIFICADO 207º 

42937 NAIARA FERNANDA GROSSO 12 4,5 9 35 60,5 04/03/1988 CLASSIFICADO 208º 

41649 PATRICIA VASCONCELLOS SANTANA 4,5 1,5 9 45 60 15/09/1995 CLASSIFICADO 209º 

42120 ELOISE APARECIDA CARLOS BEZERRA 4,5 3 7,5 45 60 08/05/1987 CLASSIFICADO 210º 

44246 ANA PAULA DE ARAUJO 4,5 4,5 6 45 60 08/03/1984 CLASSIFICADO 211º 

41268 SILVANA CORREIA DE MORAIS AQUINO 9 1,5 4,5 45 60 08/08/1975 CLASSIFICADO 212º 

42616 DEBORA DA SILVA GONZAGA 7,5 3 4,5 45 60 12/08/1988 CLASSIFICADO 213º 

41275 THAIS SILVA DE SANTANA GAMA 7,5 3 12 37,5 60 08/04/1993 CLASSIFICADO 214º 

40600 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 9 4,5 9 37,5 60 28/05/1974 CLASSIFICADO 215º 

41360 ROSINEIA DA ROCHA 9 4,5 9 37,5 60 20/08/1983 CLASSIFICADO 216º 

41854 TAINA ARAGAO TOLEDO 7,5 6 9 37,5 60 23/10/1996 CLASSIFICADO 217º 

40433 SANDRA CRISTINA ANDRIGHETTI 12 3 7,5 37,5 60 26/07/1968 CLASSIFICADO 218º 

43088 ANDERSON DE SOUZA 10,5 4,5 7,5 37,5 60 28/01/1983 CLASSIFICADO 219º 

42641 ANA CLAUDIA DA SILVA 13,5 4,5 4,5 37,5 60 19/09/1989 CLASSIFICADO 220º 
 

TÉCNICO(A) EM FARMÁCIA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 



 

Página 12  

43666 ALESSANDRA CALAROTA ERVAS 13,5 7,5 12 50 83 20/07/1982 CADASTRO DE RESERVA 1º 

41368 MARIANA CORDEIRO NASCIMENTO MELLO 12 6 10,5 52,5 81 21/02/1994 CADASTRO DE RESERVA 2º 

42159 VALDIRENE CRISTINA MESQUITA 10,5 6 10,5 47,5 74,5 07/06/1976 CADASTRO DE RESERVA 3º 

40776 IGOR EDMAR MARTIM GOUVEA 9 6 9 47,5 71,5 23/11/1995 CADASTRO DE RESERVA 4º 

41629 CHARIEL GONCALVES DA SILVA 4,5 3 10,5 52,5 70,5 07/11/1990 CADASTRO DE RESERVA 5º 

41921 LARISSA DA SILVA ARAUJO 15 1,5 9 42,5 68 14/12/1996 CADASTRO DE RESERVA 6º 

41943 WANDA RAYANE MARCELINO DE OLIVEIRA 12 3 7,5 45 67,5 18/11/1996 CADASTRO DE RESERVA 7º 

41876 ASCHLEY PRISCILA MESSIAS 7,5 4,5 7,5 47,5 67 06/07/1988 CADASTRO DE RESERVA 8º 

40909 JESSICA CAROLINA VIEIRA DOS SANTOS 7,5 6 6 47,5 67 10/01/1996 CADASTRO DE RESERVA 9º 

42218 FLAVIA SOARES DA SILVA 6 4,5 6 50 66,5 27/05/1986 CADASTRO DE RESERVA 10º 

43343 MARIELLE ROMANINI 10,5 4,5 6 45 66 25/10/1995 CADASTRO DE RESERVA 11º 

44130 STEFANY FARGONI ROCHA 9 4,5 7,5 42,5 63,5 17/10/1994 CADASTRO DE RESERVA 12º 

41421 CRISTIANE REGINA RODRIGUES BRONZE 10,5 6 4,5 42,5 63,5 28/03/1987 CADASTRO DE RESERVA 13º 

41320 MICHELE CARLA DOS SANTOS 3 3 9 47,5 62,5 24/10/1978 CADASTRO DE RESERVA 14º 

40902 MONICA THALIA DOS SANTOS 7,5 3 9 42,5 62 03/07/1997 CADASTRO DE RESERVA 15º 

42972 CLARIANA ALEMI 7,5 4,5 4,5 45 61,5 05/11/1989 CADASTRO DE RESERVA 16º 

40997 WILLIAN QUERICO DOMINGUES 9 7,5 9 35 60,5 21/06/1987 CADASTRO DE RESERVA 17º 

42381 RAFAELA DUARTE GONCALO 10,5 1,5 10,5 37,5 60 15/01/1996 CADASTRO DE RESERVA 18º 
 

TÉCNICO(A) EM INFORMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

43808 HAROLDO JOSE ROMANO 12 4,5 4,5 42,5 63,5 18/08/1983 CADASTRO DE RESERVA 1º 
 

TÉCNICO(A) EM RADIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

231193 CASSIA APARECIDA RODRIGUES FERRARI 10,5 6 10,5 40 67 05/05/1971 CADASTRO DE RESERVA 1º 

42593 ELIAS DOS SANTOS GARCIA 9 4,5 7,5 40 61 09/04/1984 CADASTRO DE RESERVA 2º 

41075 JULIANA CINEL EL KADRE 12 3 13,5 32,5 61 01/07/1979 CADASTRO DE RESERVA 3º 
 

REPARADOR(A) GERAL NA AREA HOSPITALAR 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 



 

Página 13  

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO PRA ESTE CARGO 

 
2. Resultado Final: Ampla Concorrência – Nível Superior 

 
 

ADVOGADO(A) 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

43833 WILLIAN VAGNER MATSUMOTO BUDA 10,5 4,5 9 62,5 86,5 0 86,5 17/02/1990 APROVADO 1º 

42734 THIAGO LUIS MINI DE SOUZA 7,5 6 12 60 85,5 0 85,5 15/07/1985 CLASSIFICADO 2º 

41224 ERNESTO GOMES ESTEVES NETO 9 4,5 12 57,5 83 2 85 31/10/1989 CLASSIFICADO 3º 

42406 ANA TALITA SIGOLI 10,5 6 13,5 55 85 0 85 22/09/1985 CLASSIFICADO 4º 

43777 LUCAS OLIVEIRA FARIA 13,5 4,5 10,5 55 83,5 0 83,5 17/12/1994 CLASSIFICADO 5º 

43548 ALESSANDRA NUNES BARDELINI 10,5 6 10,5 55 82 1 83 17/03/1994 CLASSIFICADO 6º 

41022 MARA AUGUSTO DIAS 9 4,5 12 55 80,5 1,5 82 02/09/1983 CLASSIFICADO 7º 

42452 LUIS FRANCISCO GOCALVES CABRERA 7,5 3 10,5 60 81 1 82 15/11/1988 CLASSIFICADO 8º 

42880 EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES 10,5 3 13,5 55 82 0 82 24/10/1991 CLASSIFICADO 9º 

42983 MARCELO JOSE MENDES SANTIAGO 12 6 9 55 82 0 82 22/03/1989 CLASSIFICADO 10º 

41603 RENATA CRISTINA FORDIANI DOS SANTOS 7,5 6 12 55 80,5 1 81,5 17/05/1981 CLASSIFICADO 11º 

40824 JOÃO VICTOR FURINI 6 4,5 7,5 62,5 80,5 0 80,5 08/09/1984 CLASSIFICADO 12º 

40225 CAROLINA CAVASANA DE PAULA E SILVA 10,5 4,5 10,5 55 80,5 0 80,5 14/04/1992 CLASSIFICADO 13º 

44157 LUCAS REIS RODRIGUES 13,5 4,5 7,5 55 80,5 0 80,5 05/10/1981 CLASSIFICADO 14º 

43900 EDVALDO FABIANO MONTARROYOS AURELIO 13,5 3 7,5 55 79 0 79 09/03/1981 CLASSIFICADO 15º 

41697 NILO KAZAN DE OLIVEIRA 4,5 6 10,5 57,5 78,5 0 78,5 15/07/1982 CLASSIFICADO 16º 

44064 SARAH CANELLA 12 3 6 57,5 78,5 0 78,5 10/03/1988 CLASSIFICADO 17º 

42026 JOICE DA SILVA RIBEIRO 9 4,5 6 57,5 77 0 77 01/02/1992 CLASSIFICADO 18º 

42307 HELIO DELBON NETO 12 3 9 52,5 76,5 0 76,5 14/10/1993 CLASSIFICADO 19º 

41758 GLEYCE PATRICIA DOS SANTOS VIEIRA 9 3 9 55 76 0 76 09/01/1991 CLASSIFICADO 20º 

42342 RICARDO SOARES BARICHELLO 12 3 13,5 47,5 76 0 76 13/03/1991 CLASSIFICADO 21º 

43965 BRUNA SITTA DESERTI 10,5 3 9 50 72,5 3 75,5 15/12/1983 CLASSIFICADO 22º 

42674 FABIANA FERNANDES DE GODOY 9 3 6 57,5 75,5 0 75,5 22/11/1974 CLASSIFICADO 23º 

42173 SILVIA DUARTE BIASIOLI 9 4,5 12 50 75,5 0 75,5 04/01/1986 CLASSIFICADO 24º 

44212 MONICA MONTEIRO SARTIN 12 3 10,5 50 75,5 0 75,5 30/05/1961 CLASSIFICADO 25º 



 

Página 14  

40178 FELIPE CESAR RAMPANI 7,5 6 9 52,5 75 0 75 27/09/1988 CLASSIFICADO 26º 

41659 ALAN OLIVEIRA DOS SANTOS 12 3 7,5 52,5 75 0 75 05/03/1981 CLASSIFICADO 27º 

40097 LUIZ GUSTAVO FAUSTINO KOCK 12 4,5 6 52,5 75 0 75 08/07/1974 CLASSIFICADO 28º 

41240 JOAO GARCIA JUNIOR 6 1,5 13,5 52,5 73,5 1 74,5 17/08/1956 CLASSIFICADO 29º 

40394 SUELEN DOS SANTOS ALVES 6 4,5 9 55 74,5 0 74,5 07/05/1986 CLASSIFICADO 30º 

41913 ALEX JOSE PAIXÃO ZAVITOSKI 10,5 4,5 9 50 74 0 74 23/02/1981 CLASSIFICADO 31º 

40804 FRED GRAN TANAKA GONCALVES 10,5 4,5 9 50 74 0 74 16/11/1981 CLASSIFICADO 32º 

42915 CARLA PRISCILA LOZANO 12 4,5 4,5 52,5 73,5 0 73,5 09/06/1990 CLASSIFICADO 33º 

40950 SUZANE COLETTI 7,5 4,5 13,5 47,5 73 0 73 10/05/1990 CLASSIFICADO 34º 

41628 RINALDO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 9 4,5 9 50 72,5 0 72,5 06/04/1967 CLASSIFICADO 35º 

43058 FELIPE JORGE AOKI RIBES 10,5 4,5 7,5 50 72,5 0 72,5 18/10/1991 CLASSIFICADO 36º 

44188 CIBELE KUMAGAI 10,5 3 6 50 69,5 2,5 72 08/02/1983 CLASSIFICADO 37º 

41950 LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6 4,5 9 52,5 72 0 72 13/06/1991 CLASSIFICADO 38º 

41006 CLEBIO WILIAN JACINTHO 7,5 3 7,5 52,5 70,5 1 71,5 05/01/1978 CLASSIFICADO 39º 

40614 ALINE SIQUEIRA LEANDRO 4,5 6 6 55 71,5 0 71,5 11/06/1991 CLASSIFICADO 40º 

42713 ELOA TOSTES AZANI 7,5 6 10,5 47,5 71,5 0 71,5 21/02/1995 CLASSIFICADO 41º 

42690 CAROLINE FERNANDES 10,5 4,5 9 47,5 71,5 0 71,5 14/04/1995 CLASSIFICADO 42º 

42774 VINICIUS ELEUTERIO PULITANO 12 4,5 7,5 47,5 71,5 0 71,5 18/08/1990 CLASSIFICADO 43º 

32093 LUIZ ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 7,5 3 10,5 50 71 0 71 09/12/1983 CLASSIFICADO 44º 

42481 BRUNO GABRIEL DE SOUZA LUCIANO 6 4,5 10,5 50 71 0 71 17/03/1989 CLASSIFICADO 45º 

43604 MARCELO EDUARDO LOPES 6 6 9 50 71 0 71 18/05/1961 CLASSIFICADO 46º 

41054 PEDRO HENRIQUE LOBO TORRES 7,5 6 7,5 50 71 0 71 08/05/1986 CLASSIFICADO 47º 

40104 MARILIA RODRIGUES MAZZOLA 10,5 3 4,5 52,5 70,5 0 70,5 17/04/1988 CLASSIFICADO 48º 

41871 ISABELA DE OLIVEIRA LOIOLA SILVA 10,5 4,5 10,5 45 70,5 0 70,5 29/10/1991 CLASSIFICADO 49º 

41295 BEATRIZ RUSSO DE OLIVEIRA 9 4,5 9 47,5 70 0 70 27/12/1993 CLASSIFICADO 50º 

40334 MATEUS GUSTAVO VOLTOLINI 13,5 1,5 7,5 47,5 70 0 70 24/12/1992 CLASSIFICADO 51º 

43023 KAREN SIMONE DOS SANTOS 15 1,5 9 42,5 68 1,5 69,5 31/03/1985 CLASSIFICADO 52º 

31982 VINICIUS BARSETTO CERVELINO 6 3 10,5 50 69,5 0 69,5 08/12/1989 CLASSIFICADO 53º 

40223 JENNIFER SOUZA DE BRITO 10,5 1,5 7,5 50 69,5 0 69,5 20/02/1990 CLASSIFICADO 54º 

40953 ANDERSON RODRIGO SILVANO 9 4,5 6 50 69,5 0 69,5 18/04/1980 CLASSIFICADO 55º 

42499 MARIA CRISTINA VENERANDO DA SILVA PAVAN 9 1,5 6 52,5 69 0 69 08/12/1982 CLASSIFICADO 56º 

42503 LARISSA MARCELLE HYPPOLITO 9 4,5 10,5 45 69 0 69 09/10/1995 CLASSIFICADO 57º 



 

Página 15  

41485 CAROLINA RANGEL SEGNINI KOMEATHY 12 4,5 10,5 40 67 1,5 68,5 30/12/1982 CLASSIFICADO 58º 

41217 CRISTIANO AURELIO BONINI 7,5 4,5 4,5 50 66,5 1,5 68 02/11/1988 CLASSIFICADO 59º 

44162 PRISCILA GRIFONI BRESSAN 10,5 4,5 10,5 42,5 68 0 68 25/07/1976 CLASSIFICADO 60º 

43567 MARCELO FERRO GARZON 4,5 3 7,5 52,5 67,5 0 67,5 31/12/1980 CLASSIFICADO 61º 

43295 JOSE ROGERIO DE OLIVEIRA 6 3 10,5 47,5 67 0 67 04/01/1979 CLASSIFICADO 62º 

42588 ANTONIO TERRA DA SILVA JUNIOR 7,5 3 9 47,5 67 0 67 30/08/1967 CLASSIFICADO 63º 

43271 JONATAS CANTELLI LOURENCO 7,5 3 9 47,5 67 0 67 16/06/1988 CLASSIFICADO 64º 

43625 ERICA CRISTINA DORNELLAS CARLUCCIO DE SOUZA 10,5 3 6 47,5 67 0 67 30/08/1979 CLASSIFICADO 65º 

40177 ALINE FERNANDA ALVES MARASSATI 7,5 3 6 50 66,5 0 66,5 19/07/1993 CLASSIFICADO 66º 

42716 KATIA ROCHA DE OLIVEIRA FERREIRA KAKUMU 6 4,5 6 50 66,5 0 66,5 23/05/1981 CLASSIFICADO 67º 

43849 DANILO BONIFACIO BORGUETE 12 4,5 7,5 42,5 66,5 0 66,5 31/05/1992 CLASSIFICADO 68º 

43874 MELISSA CAMARGO GONCALVES 9 4,5 9 42,5 65 1 66 17/11/1982 CLASSIFICADO 69º 

42830 ADRIANO DE SOUZA ANDRADE 9 6 6 45 66 0 66 10/11/1967 CLASSIFICADO 70º 

42844 JULIA MARTINS DE OLIVEIRA 9 6 6 45 66 0 66 17/03/1993 CLASSIFICADO 71º 

41362 JULIA RADAELI 7,5 3 7,5 47,5 65,5 0 65,5 29/08/1994 CLASSIFICADO 72º 

40892 LAIS BELLINI FRIGERI 7,5 4,5 6 47,5 65,5 0 65,5 11/01/1993 CLASSIFICADO 73º 

41467 MARIA INES BALTIERI DA SILVA 10,5 3 4,5 47,5 65,5 0 65,5 20/11/1959 CLASSIFICADO 74º 

230622 ELESSANDRO ARAUJO DA SILVA 7,5 3 4,5 50 65 0 65 01/07/1987 CLASSIFICADO 75º 

41618 LARISSA DOS SANTOS 6 4,5 12 42,5 65 0 65 20/09/1993 CLASSIFICADO 76º 

42504 CAMILA MARIA BUZAID MANOEL 7,5 4,5 7,5 45 64,5 0 64,5 22/11/1988 CLASSIFICADO 77º 

42291 PRISCILA MORENO SALVADOR MAESTER 6 4,5 6 47,5 64 0 64 11/03/1973 CLASSIFICADO 78º 

43050 DAVI LAURINDO 6 4,5 6 47,5 64 0 64 03/10/1974 CLASSIFICADO 79º 

40524 FELIPE AUGUSTO NALINI 9 3 4,5 47,5 64 0 64 12/10/1984 CLASSIFICADO 80º 

41193 HERNANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 7,5 4,5 9 42,5 63,5 0 63,5 28/12/1984 CLASSIFICADO 81º 

42287 LEANDRO HENRIQUE MINOTTI FERNANDES 9 6 6 42,5 63,5 0 63,5 15/02/1989 CLASSIFICADO 82º 

43902 LIVIA MARIA PONTES 13,5 4,5 3 42,5 63,5 0 63,5 18/09/1987 CLASSIFICADO 83º 

43043 LARISSA RODRIGUES DEMICIANO 7,5 3 7,5 45 63 0 63 11/09/1989 CLASSIFICADO 84º 

42590 CARLOS HENRIQUE BARTALINI 6 4,5 7,5 45 63 0 63 21/05/1984 CLASSIFICADO 85º 

40042 ABDIEL NASCIMENTO CIPRIAN 7,5 4,5 6 45 63 0 63 13/04/1993 CLASSIFICADO 86º 

32029 FERNANDA CASSANDRI COLUCCI ASSAF 7,5 6 4,5 45 63 0 63 24/08/1992 CLASSIFICADO 87º 

42382 RENAN ARCHANGELO PAZINI 6 1,5 7,5 47,5 62,5 0 62,5 08/08/1991 CLASSIFICADO 88º 

 



 

Página 16  

43959 ANA BEATRIZ JORGE 6 4,5 4,5 47,5 62,5 0 62,5 07/01/1993 CLASSIFICADO 89º 

41065 LILIAN RODRIGUES NOGUEIRA FORTI 12 3 7,5 40 62,5 0 62,5 03/09/1979 CLASSIFICADO 90º 

40795 JULIANA CORREA CASSILLA 9 6 7,5 40 62,5 0 62,5 02/09/1985 CLASSIFICADO 91º 

41364 CEZAR DE FREITAS NUNES 6 4,5 9 42,5 62 0 62 16/03/1970 CLASSIFICADO 92º 

42454 BRUNO AMARAL FONSECA 6 4,5 9 42,5 62 0 62 14/09/1986 CLASSIFICADO 93º 

43860 WALTER SILVA FRAGA 10,5 1,5 7,5 42,5 62 0 62 02/02/1960 CLASSIFICADO 94º 

44186 FERNANDA MARIA FERREIRA FARINOS 7,5 4,5 7,5 42,5 62 0 62 16/02/1989 CLASSIFICADO 95º 

42431 WILLIAN SIQUEIRA 7,5 1,5 7,5 45 61,5 0 61,5 17/04/1985 CLASSIFICADO 96º 

40298 MARCIO FERREIRA DA SILVA 6 4,5 6 45 61,5 0 61,5 13/04/1975 CLASSIFICADO 97º 

43367 MARINA FARIA STAUFACKAR 9 4,5 10,5 37,5 61,5 0 61,5 08/11/1991 CLASSIFICADO 98º 

40439 GEOVANA CORBI BOLDRIN 4,5 4,5 12 40 61 0 61 20/12/1989 CLASSIFICADO 99º 

43602 LARISSA DE SOUZA FREITAS RODRIGUES 3 4,5 7,5 45 60 0 60 12/07/1993 CLASSIFICADO 100º 

41141 MARCELO NASSER LOPES 4,5 6 12 37,5 60 0 60 29/04/1987 CLASSIFICADO 101º 
 

ANALISTA DE SISTEMAS 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

230802 LUCIANO TREVISAN 9 3 9 47,5 68,5 0 68,5 12/03/1976 CADASTRO DE RESERVA 1º 

40500 FABIO LUIZ CESARIO DE SOUZA 3 4,5 7,5 50 65 0 65 01/12/1987 CADASTRO DE RESERVA 2º 

41423 ITALO JURISATO JUNIOR 7,5 4,5 6 42,5 60,5 1 61,5 19/11/1963 CADASTRO DE RESERVA 3º 

43823 CAUE PEREDA 6 3 4,5 47,5 61 0 61 24/01/1989 CADASTRO DE RESERVA 4º 

43830 FILIPE GABRIEL SOARES PEREIRA RODRIGUES 10,5 4,5 6 40 61 0 61 31/10/1991 CADASTRO DE RESERVA 5º 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

41002 FILIPE AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 13,5 4,5 4,5 52,5 75 0 75 27/06/1994 APROVADO 1º 

41717 CRISTIANE MOREIRA MACHADO 7,5 6 10,5 47,5 71,5 0,5 72 24/03/1976 APROVADO 2º 

40303 CAROLINA CORREIA DO NASCIMENTO DE LIMA 6 4,5 10,5 50 71 0 71 25/03/1991 CLASSIFICADO 3º 

41624 BEATRIZ ZANETI ROCHA 9 4,5 10,5 45 69 0 69 07/05/1996 CLASSIFICADO 4º 

41380 BRENDA DALL PIAGGI 10,5 7,5 10,5 40 68,5 0 68,5 05/03/1994 CLASSIFICADO 5º 

41768 PAULA CAROLINA GOURSAND HENRIQUES 7,5 6 10,5 42,5 66,5 0 66,5 05/11/1988 CLASSIFICADO 6º 

43415 MARINA EVANGELISTA DEFALQUE 9 3 9 45 66 0 66 07/11/1986 CLASSIFICADO 7º 

42533 MAIARA ROGATTI VIRGILIO 10,5 4,5 7,5 42,5 65 0,5 65,5 06/04/1990 CLASSIFICADO 8º 

41283 QUELI CRISTINA CABRIO 7,5 6 6 45 64,5 0,5 65 02/12/1979 CLASSIFICADO 9º 



 

Página 17  

41119 JULIANA BUENO DA SILVA 4,5 4,5 12 42,5 63,5 0 63,5 05/10/1992 CLASSIFICADO 10º 

40187 SAMUEL CARVALHO FERREIRA DA SILVA 7,5 3 10,5 42,5 63,5 0 63,5 17/11/1990 CLASSIFICADO 11º 

41340 ROGERIO LUIZ PRETI 12 4,5 10,5 35 62 1,5 63,5 16/07/1978 CLASSIFICADO 12º 

40234 WILIAN RICARDO PICCIRILLI 7,5 4,5 10,5 40 62,5 0 62,5 04/03/1989 CLASSIFICADO 13º 

44232 ANA LIVIA ARAUJO GARDINASSI 12 4,5 4,5 40 61 0 61 01/08/1988 CLASSIFICADO 14º 

40269 NATALINA CARDOSO MORI 6 6 10,5 37,5 60 0,5 60,5 25/12/1971 CLASSIFICADO 15º 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

41332 EDELMIRO ALFONSO FERNANDEZ FILHO 7,5 4,5 10,5 37,5 60 0 60 04/01/1983 CADASTRO DE RESERVA 1º 
 

ENFERMEIRO(A) OBSTETRA E OU OBSTETRIZ 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

41669 NATALY CRISTINE SANTILLI 7,5 4,5 7,5 60 79,5 0 79,5 28/05/1986 APROVADO 1º 

40877 CAMILA INOCENCIO TEIXEIRA 10,5 4,5 6 55 76 0 76 09/09/1991 APROVADO 2º 

43705 DAIANE ARRUDA SARAIVA 7,5 6 7,5 52,5 73,5 0 73,5 26/08/1989 CLASSIFICADO 3º 

42168 ELITANIA LUZ DA SILVA 9 4,5 9 50 72,5 0 72,5 05/06/1987 CLASSIFICADO 4º 

43126 FERNANDA MANOEL GOMES 4,5 4,5 10,5 52,5 72 0 72 24/05/1991 CLASSIFICADO 5º 

44041 DIANA MAYRA DO CARMO COSTA 7,5 4,5 9 50 71 0 71 12/08/1991 CLASSIFICADO 6º 

40323 LILIAN RIOS 10,5 3 6 47,5 67 3 70 26/04/1970 CLASSIFICADO 7º 

44300 MELISSA TELES SILVA 7,5 4,5 10,5 47,5 70 0 70 15/06/1990 CLASSIFICADO 8º 

42389 EDILAINE CRISTINA DA SILVA MATTAR 4,5 3 10,5 50 68 1 69 26/05/1984 CLASSIFICADO 9º 

40483 ANGELA CRISTINA PANAGASSI 6 4,5 6 52,5 69 0 69 05/05/1979 CLASSIFICADO 10º 

41587 KARINA DOS REIS PEREIRA LONGUINHOS 6 6 7,5 47,5 67 1 68 14/10/1980 CLASSIFICADO 11º 

40688 ROBERTA FRAGASSE VENANCIO 3 3 7,5 52,5 66 1,5 67,5 31/05/1986 CLASSIFICADO 12º 

44006 DANCO DANIEL DIAS CONCEICAO 3 4,5 9 50 66,5 0 66,5 07/05/1995 CLASSIFICADO 13º 

40054 ROSELI GONCALVES 4,5 3 13,5 45 66 0 66 08/08/1967 CLASSIFICADO 14º 

42199 SUZIANE DE NARDO 6 3 10,5 45 64,5 1 65,5 16/06/1984 CLASSIFICADO 15º 

44308 THAISSA AYUMI MAEKAWA 10,5 4,5 7,5 42,5 65 0 65 14/04/1991 CLASSIFICADO 16º 

43528 KARINA FERREIRA 7,5 1,5 7,5 47,5 64 0 64 02/11/1980 CLASSIFICADO 17º 

41284 ANDREIA PATRICIA RODRIGUES 6 3 7,5 47,5 64 0 64 02/05/1983 CLASSIFICADO 18º 

41777 SUMAIA PRATA DA SILVA 4,5 3 4,5 50 62 1,5 63,5 04/01/1980 CLASSIFICADO 19º 

43615 NATALIA TEODORO LUQUETA 1,5 6 6 50 63,5 0 63,5 27/09/1989 CLASSIFICADO 20º 



 

Página 18  

231704 QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA 7,5 1,5 4,5 50 63,5 0 63,5 17/02/1992 CLASSIFICADO 21º 

41791 ROSELEIA MAIA SANTANA 6 3 10,5 42,5 62 0 62 17/03/1980 CLASSIFICADO 22º 

42848 ELISANDRA APARECIDA MORO 6 3 6 45 60 1,5 61,5 13/10/1980 CLASSIFICADO 23º 
 

ENFERMEIRO(A) UTI NEONATAL / PEDIÁTRICA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

41828 EVELIN DAIANE DANTAS MEDRADO CRUZ 9 3 12 50 74 1,5 75,5 01/08/1990 APROVADO 1º 

41426 LETICIA HELENA ROSOLEM 6 3 7,5 50 66,5 0 66,5 11/08/1994 CLASSIFICADO 2º 

42740 VALDINEIA APARECIDA ZANOTTO 4,5 3 9 47,5 64 1 65 14/05/1990 CLASSIFICADO 3º 

41535 ANA LUCIA PEREIRA 6 3 6 47,5 62,5 0 62,5 25/01/1975 CLASSIFICADO 4º 
 

FISIOTERAPEUTA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

41281 ALEX RAFAEL DE OLIVEIRA 10,5 4,5 9 60 84 0 84 13/10/1986 APROVADO 1º 

40241 ELAINE PEREIRA RANIERO 9 1,5 9 60 79,5 3 82,5 01/07/1980 APROVADO 2º 

41287 MARINA DE CARVALHO CAVICCHIA 9 6 9 52,5 76,5 3 79,5 29/10/1974 CLASSIFICADO 3º 

40729 GRASIELA CHAGAS 6 1,5 12 57,5 77 1 78 25/03/1985 CLASSIFICADO 4º 

42031 NATALI CAROLINE DA SILVA 9 6 7,5 55 77,5 0 77,5 03/06/1993 CLASSIFICADO 5º 

42773 ILA DE MARTIN VELLUDO 7,5 4,5 6 55 73 0 73 18/02/1994 CLASSIFICADO 6º 

42148 FERNANDA DE PIETRO 7,5 4,5 6 50 68 1 69 08/02/1994 CLASSIFICADO 7º 

43115 MILENA PIZANI PEREIRA 6 4,5 10,5 47,5 68,5 0 68,5 29/05/1994 CLASSIFICADO 8º 

42693 MILENA FERNANDA DA SILVA 10,5 3 7,5 47,5 68,5 0 68,5 09/06/1994 CLASSIFICADO 9º 

43156 EVELIN PADOVAN ANDRIOTTO 7,5 4,5 10,5 45 67,5 0 67,5 27/01/1989 CLASSIFICADO 10º 

40640 FLAVIA ZAMBEL 6 6 7,5 47,5 67 0 67 29/04/1986 CLASSIFICADO 11º 

43560 JOANA ZAMBRANO CHAMBRONE 7,5 4,5 9 42,5 63,5 1,5 65 22/11/1990 CLASSIFICADO 12º 

41556 JULIANA IBANEZ TRALDI 3 4,5 6 50 63,5 1 64,5 17/06/1984 CLASSIFICADO 13º 

42313 VANESSA CAMARGO DE OLIVEIRA 7,5 4,5 7,5 45 64,5 0 64,5 15/02/1988 CLASSIFICADO 14º 

40827 ALINE GOMES 6 4,5 3 50 63,5 0 63,5 27/07/1988 CLASSIFICADO 15º 

42339 LETTICIA MORINI 7,5 6 7,5 42,5 63,5 0 63,5 26/06/1990 CLASSIFICADO 16º 

43909 RENATA AZOLINI 4,5 3 7,5 47,5 62,5 0 62,5 03/11/1971 CLASSIFICADO 17º 

41581 HUGO DA SILVA SANTOS 6 4,5 7,5 42,5 60,5 0 60,5 15/11/1982 CLASSIFICADO 18º 

44234 STEPHANIE CAMANINE CALSELIN 6 4,5 4,5 45 60 0 60 03/04/1996 CLASSIFICADO 19º 
 

 



 

Página 19  

FONOAUDIÓLOGO 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

42308 GIOVANNA CASTILHO DAVATZ LOPES 9 6 10,5 45 70,5 2 72,5 06/01/1986 CADASTRO DE RESERVA 1º 

41548 ANA ELISA RIBEIRO BASSI 12 3 7,5 45 67,5 1,5 69 25/04/1980 CADASTRO DE RESERVA 2º 

42822 ISABELLE SAMAHA GRITTI 10,5 4,5 10,5 42,5 68 0 68 30/05/1996 CADASTRO DE RESERVA 3º 

43984 FABIANE DA SILVA MORETTO DINO 10,5 6 6 40 62,5 0 62,5 05/06/1985 CADASTRO DE RESERVA 4º 

40476 MARCELA FERRAZ LOPES 4,5 4,5 9 42,5 60,5 0 60,5 01/04/1995 CADASTRO DE RESERVA 5º 
 

MÉDICO(A) HORISTA - ESPEC. GINECOLOGISTA / OBSTETRICIA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

41041 CAMILLA TELES VIDAL DE PAULA 12 6 7,5 52,5 78 1 79 18/07/1990 APROVADO 1º 

42753 THAIS MORANDI COSTA XAVIER HESPANHOL 6 7,5 10,5 55 79 0 79 22/07/1989 APROVADO 2º 

40791 LUCIANE ROSIN VOLPATO 9 4,5 10,5 50 74 0,5 74,5 07/02/1962 APROVADO 3º 

41807 ARICIA DE ALENCAR ARRAIS MOTA 13,5 4,5 9 45 72 1,5 73,5 09/08/1985 APROVADO 4º 

42254 EDUARDO VENERANDO DA SILVA 10,5 4,5 10,5 47,5 73 0 73 11/11/1985 APROVADO 5º 

41670 MARIANA VISIBELLI MANFRIM 12 6 4,5 50 72,5 0 72,5 15/04/1988 APROVADO 6º 

40766 AMANDA MESTRINER GLERIAN 9 4,5 7,5 50 71 1 72 03/04/1990 APROVADO 7º 

41531 FLAVIO DA CUNHA CARVALHO 7,5 1,5 9 52,5 70,5 1 71,5 18/10/1966 CLASSIFICADO 8º 

44080 MARJORIE FASOLIN 9 4,5 7,5 50 71 0 71 31/12/1985 CLASSIFICADO 9º 

43879 BRUNA MERQUIRES DE ARAUJO 9 4,5 4,5 50 68 0 68 15/10/1990 CLASSIFICADO 10º 

43825 LUIZ CAMPARIS JUNIOR 9 4,5 6 47,5 67 0 67 12/06/1962 CLASSIFICADO 11º 

44177 ISABELE GABRIEL SANCHEZ 9 3 9 40 61 0 61 25/01/1990 CLASSIFICADO 12º 

40597 RAFAELA CRISTINA LOPES GARCIA 7,5 1,5 9 42,5 60,5 0 60,5 03/04/1990 CLASSIFICADO 13º 

41356 KARINA DE ARAUJO LOSCHI 4,5 6 7,5 42,5 60,5 0 60,5 09/03/1984 CLASSIFICADO 14º 
 

 

MÉDICO(A) HORISTA - ESPEC. UTI NEONATAL / PEDIÁTRICA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

41927 ESTER MALHEIRO PENTEADO BERGAMINI 7,5 3 9 45 64,5 0 64,5 23/10/1986 APROVADO 1º 

42831 GLAIMIR MARQUES BASSO 3 3 7,5 50 63,5 0 63,5 06/11/1954 APROVADO 2º 

41781 ROSANA SMIRNE DE MATTOS 7,5 1,5 4,5 47,5 61 1,5 62,5 30/09/1964 APROVADO 3º 
 

MÉDICO(A) HORISTA - ESPECIALIDADE ULTRASSONOGRAFISTA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 



 

Página 20  

42850 TATIANA MACHADO PROVASI CUNHA 12 4,5 10,5 40 67 1,5 68,5 06/07/1986 APROVADO 1º 

40584 VINICIUS DA SILVA FILADELFO 4,5 4,5 7,5 47,5 64 1,5 65,5 25/09/1982 APROVADO 2º 

43842 LUCIANA LOLLATO PRADO 9 1,5 7,5 45 63 0,5 63,5 02/03/1972 CLASSIFICADO 3º 

40611 LEANDRO CALAROTA ERVAS 7,5 3 3 47,5 61 0 61 30/05/1976 CLASSIFICADO 4º 
 

NUTRICIONISTA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

40264 MAYARA PERNA ASSONI 12 6 15 42,5 75,5 0 75,5 05/12/1986 CADASTRO DE RESERVA 1º 

42940 ANA LECIA CRISTINA DA SILVA 7,5 3 9 47,5 67 0 67 25/06/1984 CADASTRO DE RESERVA 2º 

43531 ADRIELE DOS SANTOS INOCENCIO 10,5 6 6 40 62,5 0 62,5 16/12/1996 CADASTRO DE RESERVA 3º 
 

PSICÓLOGO(A) 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

42293 TICIANA GRAZIELE TORTORELLI 10,5 3 15 60 88,5 1,5 90 06/04/1981 APROVADO 1º 

42569 JEANNE GERALDA DE SOUSA 12 6 12 57,5 87,5 0 87,5 06/01/1993 CLASSIFICADO 2º 

41923 NATALIA GUALBERTO ASSUNCAO 9 6 12 57,5 84,5 1 85,5 14/11/1992 CLASSIFICADO 3º 

43269 DATHIE DE MELLO FRANCO BENATTI 7,5 3 10,5 60 81 4 85 18/01/1985 CLASSIFICADO 4º 

42714 JHONNY WELLINGTON DOS SANTOS 10,5 6 9 57,5 83 0 83 19/10/1991 CLASSIFICADO 5º 

41114 MARIANA CUTTI 12 4,5 7,5 57,5 81,5 0,5 82 15/06/1988 CLASSIFICADO 6º 

41039 POLIANE DA SILVA LIMA 12 3 7,5 57,5 80 0 80 24/04/1992 CLASSIFICADO 7º 

40983 KARINA FROES RODRIGUES 13,5 4,5 9 52,5 79,5 0 79,5 04/06/1992 CLASSIFICADO 8º 

42046 DEBORA CRISTINA SIMONETTI 10,5 4,5 9 55 79 0 79 09/07/1994 CLASSIFICADO 9º 

42281 HELEN DA COSTA TOLEDO PIZA 12 3 7,5 55 77,5 0 77,5 19/12/1991 CLASSIFICADO 10º 

40398 RUBIA DE GOIS CUNHA 9 4,5 10,5 52,5 76,5 0 76,5 09/02/1987 CLASSIFICADO 11º 

40806 DANIEL BOTELHO DA SILVA 9 6 9 52,5 76,5 0 76,5 07/05/1980 CLASSIFICADO 12º 

40482 MAYARA CROCE CAMPOS 10,5 3 7,5 55 76 0 76 23/06/1993 CLASSIFICADO 13º 

42790 RAFAEL MARCILIO DOS SANTOS 12 6 7,5 50 75,5 0 75,5 07/01/1991 CLASSIFICADO 14º 

43695 FABIANA CRISTINA DE SOUZA 7,5 4,5 10,5 52,5 75 0 75 31/05/1986 CLASSIFICADO 15º 

44077 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 12 4,5 10,5 47,5 74,5 0 74,5 04/02/1993 CLASSIFICADO 16º 

40262 JAQUELINE DINIZ 10,5 1,5 9 52,5 73,5 0 73,5 15/03/1995 CLASSIFICADO 17º 

41810 LARISSA PEREIRA GONCALVES 6 6 9 52,5 73,5 0 73,5 05/02/1990 CLASSIFICADO 18º 

42458 APARECIDO RENAN VICENTE 4,5 3 10,5 55 73 0 73 31/01/1992 CLASSIFICADO 19º 

43642 MARIA CLARA MICELI GONCALVES 10,5 6 9 47,5 73 0 73 24/04/1991 CLASSIFICADO 20º 



 

Página 21  

40917 LELIA ANGELICA TABA 6 1,5 7,5 57,5 72,5 0 72,5 16/11/1959 CLASSIFICADO 21º 

40725 MAIARA CRISTINA PEREIRA 6 3 10,5 52,5 72 0 72 28/12/1991 CLASSIFICADO 22º 

41778 DANIEL BUZZA 9 3 4,5 55 71,5 0 71,5 16/08/1989 CLASSIFICADO 23º 

43218 TATIANE MITLETON BORGES RAMOS 10,5 3 7,5 45 66 5 71 27/11/1982 CLASSIFICADO 24º 

40781 ANA PAULA DE OLIVEIRA ALVES 3 3 7,5 57,5 71 0 71 27/01/1992 CLASSIFICADO 25º 

41550 MICHAEL HENRIQUE DE SOUZA LIMA 6 4,5 10,5 50 71 0 71 20/02/1994 CLASSIFICADO 26º 

44238 MARIELLE OLIVEIRA GOMES DESIDERIO 9 4,5 7,5 50 71 0 71 25/08/1981 CLASSIFICADO 27º 

42526 ANA CAROLINA BAZANI MARQUES 7,5 4,5 4,5 52,5 69 1,5 70,5 12/09/1987 CLASSIFICADO 28º 

41263 CAROLINA DE TOLEDO PIZA KLEINER 4,5 3 10,5 52,5 70,5 0 70,5 29/10/1990 CLASSIFICADO 29º 

43234 SUELEN CRISTINE FERREIRA DOURADO 9 3 6 52,5 70,5 0 70,5 01/03/1994 CLASSIFICADO 30º 

40985 FABIO BERALDO MODE 7,5 4,5 6 52,5 70,5 0 70,5 17/02/1972 CLASSIFICADO 31º 

42555 JULIANA DE CARVALHO SILVA 9 4,5 4,5 52,5 70,5 0 70,5 26/09/1992 CLASSIFICADO 32º 

43648 MICHEL DOUGLAS PACHIEGA 7,5 6 9 47,5 70 0 70 14/03/1983 CLASSIFICADO 33º 

43472 MAISA BESSAN 9 3 4,5 52,5 69 0 69 23/04/1988 CLASSIFICADO 34º 

43358 PAULA BUGNI 10,5 4,5 1,5 52,5 69 0 69 09/03/1995 CLASSIFICADO 35º 

32108 SILVANA APARECIDA GABAN 7,5 3 3 55 68,5 0 68,5 06/04/1978 CLASSIFICADO 36º 

231292 LUNA DULCE CARVALHO BARBOSA 3 3 12 50 68 0 68 01/11/1988 CLASSIFICADO 37º 

40961 ROSIANE SANCHEZ ARTUZO GRATON 4,5 6 7,5 50 68 0 68 01/12/1980 CLASSIFICADO 38º 

43322 LUIZ GABRIEL QUINZANI LUCAS 4,5 3 7,5 52,5 67,5 0 67,5 24/06/1992 CLASSIFICADO 39º 

40511 DAYONI CRISTINA MACHADO DE PAULA 6 4,5 4,5 52,5 67,5 0 67,5 13/07/1991 CLASSIFICADO 40º 

42289 LIVIA MARIA BOSLONI 9 3 10,5 45 67,5 0 67,5 07/04/1987 CLASSIFICADO 41º 

42700 LUANA PAULA DE OLIVEIRA 12 4,5 6 45 67,5 0 67,5 06/09/1984 CLASSIFICADO 42º 

41902 LUCIANA DA SILVA FELIX 3 3 3 57,5 66,5 0 66,5 23/01/1993 CLASSIFICADO 43º 

43517 JOÃO PEDRO DA SILVA LOPES SALLES 4,5 3 9 50 66,5 0 66,5 17/10/1991 CLASSIFICADO 44º 

41015 CARLOS EDUARDO MACRIS 6 4,5 6 50 66,5 0 66,5 23/05/1981 CLASSIFICADO 45º 

40442 GABRIELA ESTEVES LOPES 7,5 4,5 4,5 50 66,5 0 66,5 15/05/1990 CLASSIFICADO 46º 

41146 ANNE LISE SOARDE 6 6 1,5 52,5 66 0 66 17/06/1995 CLASSIFICADO 47º 

231866 ANDERSON SILVEIRA 6 4,5 7,5 47,5 65,5 0 65,5 25/04/1984 CLASSIFICADO 48º 

40592 FATIMA REGINA DE FREITAS VELLOSA 6 6 6 47,5 65,5 0 65,5 17/11/1993 CLASSIFICADO 49º 

41417 ANDREA DE SOUZA TUBERO 7,5 1,5 6 50 65 0 65 07/09/1968 CLASSIFICADO 50º 

44324 MARILIA GRACIELA ALMEIDA PRADO SANCHEZ 6 4,5 4,5 50 65 0 65 17/10/1991 CLASSIFICADO 51º 

44091 EDMAR APARECIDO SILVERIO BORGES 6 6 7,5 45 64,5 0 64,5 23/05/1992 CLASSIFICADO 52º 



 

Página 22  

41457 FREDERICO YAMADA 3 3 10,5 47,5 64 0 64 26/12/1984 CLASSIFICADO 53º 

42177 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA 3 4,5 9 47,5 64 0 64 04/03/1988 CLASSIFICADO 54º 

42865 ARIELI MACIEL PALACIO ALVAREZ 7,5 4,5 4,5 47,5 64 0 64 09/02/1987 CLASSIFICADO 55º 

43369 GABRIELA PENEDO 9 4,5 3 47,5 64 0 64 04/04/1993 CLASSIFICADO 56º 

40163 LETICIA WAITMAN SINIBALDI 6 1,5 6 50 63,5 0 63,5 11/07/1993 CLASSIFICADO 57º 

41353 CAMILA LOPES DE SOUSA 7,5 3 3 50 63,5 0 63,5 27/09/1994 CLASSIFICADO 58º 

230775 CLELIA DE FATIMA AGUSTONI 4,5 4,5 9 45 63 0 63 24/07/1973 CLASSIFICADO 59º 

42578 NAELI SIMONI DE CASTRO 7,5 3 7,5 45 63 0 63 06/10/1989 CLASSIFICADO 60º 

32036 KEILA ISABEL BOTAN 9 3 6 45 63 0 63 19/03/1984 CLASSIFICADO 61º 

40637 ELVIS SANTOS MORITA 9 3 6 45 63 0 63 07/04/1992 CLASSIFICADO 62º 

41654 LUIZA AMABILE MODENESE 9 4,5 4,5 45 63 0 63 27/06/1993 CLASSIFICADO 63º 

41634 GLAUCIA FERNANDA GALEAZZI NOBILE 6 3 4,5 47,5 61 1,5 62,5 24/03/1986 CLASSIFICADO 64º 

44115 TATIANA REINA 1,5 4,5 9 47,5 62,5 0 62,5 12/12/1979 CLASSIFICADO 65º 

41826 ELAINE CRISTINA BONFADINI BERTTI 6 3 3 50 62 0 62 12/12/1979 CLASSIFICADO 66º 

42710 FERNANDA DE ASSIS NASCIMENTO 4,5 4,5 3 50 62 0 62 19/04/1984 CLASSIFICADO 67º 

43423 RODRIGO PREMAN POLINARIO 7,5 3 9 42,5 62 0 62 27/02/1972 CLASSIFICADO 68º 

42862 JULIANA MARIA DE OLIVEIRA SOARES 9 3 4,5 45 61,5 0 61,5 15/02/1985 CLASSIFICADO 69º 

41849 CRISTIANE VALDENIA SILVEIRA AQUINO 6 1,5 6 47,5 61 0 61 27/07/1994 CLASSIFICADO 70º 

43401 RAFAELA KOZLOWSKI 3 4,5 6 47,5 61 0 61 11/12/1992 CLASSIFICADO 71º 

43929 ARIANE REBECHI 4,5 4,5 4,5 47,5 61 0 61 22/10/1992 CLASSIFICADO 72º 

42689 ISABELLA BERZOINI PENTEADO BALARDIN 6 4,5 4,5 45 60 0 60 27/05/1984 CLASSIFICADO 73º 

41163 PATRICIA BIMONTI 6 4,5 4,5 45 60 0 60 29/03/1991 CLASSIFICADO 74º 

 
 

3. Resultado Final: Pessoas com Deficiência (PD) – Nível Médio/Técnico 

 
 

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

40839 NAIARA CELINA GUEDES DE OLIVEIRA ALVES 10,5 6 9 47,5 73 21/04/1988 APROVADO 1º 

 

PARA OS CARGOS DE: 



 

Página 23  

RECEPCIONISTA; TÉCNICO(A) EM FARMÁCIA; 
TÉCNICO(A) EM INFORMÁTICA; TÉCNICO(A) EM 
RADIOLOGIA; REPARADOR(A) GERAL NA AREA 

HOSPITALAR 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS APROVADOS / CLASSIFICADOS PRA ESTES CARGOS NESTAS CONDIÇÕES 

 
 

4. Resultado Final: Cotas Raciais (CR) – Nível Médio/Técnico 

 
 

RECEPCIONISTA 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

44173 JAQUELINE MARISTELA OLIVIO 10,5 4,5 6 42,5 63,5 10/01/1979 CLASSIFICADO 1º 
 

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

42640 LAIS GABRIELE MATOS 10,5 4,5 6 52,5 73,5 16/09/1998 APROVADO 1º 

40839 NAIARA CELINA GUEDES DE OLIVEIRA ALVES 10,5 6 9 47,5 73 21/04/1988 APROVADO 2º 

41415 JULIANA CRISTINA DA SILVA 9 3 7,5 50 69,5 17/10/1988 CLASSIFICADO 3º 

40175 EDUARDO PEREIRA DA SILVA 9 3 9 47,5 68,5 14/06/1984 CLASSIFICADO 4º 

41918 ZILDA BORGES DE SOUZA 10,5 3 12 42,5 68 10/07/1965 CLASSIFICADO 5º 

41473 DENIZA PATROCINIO DA SILVA DE ARAUJO 10,5 3 7,5 45 66 04/07/1978 CLASSIFICADO 6º 

43039 LETICIA SENARIO DO NASCIMENTO 10,5 3 7,5 40 61 14/05/1987 CLASSIFICADO 7º 

 

PARA OS CARGOS DE: 

TÉCNICO(A) EM FARMÁCIA; TÉCNICO(A) EM 
INFORMÁTICA; TÉCNICO(A) EM RADIOLOGIA; 

REPARADOR(A) GERAL NA AREA HOSPITALAR 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS APROVADOS / CLASSIFICADOS PRA ESTES CARGOS NESTAS CONDIÇÕES 

 
 



 

Página 24  

 
5. Resultado Final: Pessoas com Deficiência (PD) – Nível Superior 

 
 

PARA  OS CARGOS DE: 

ADVOGADO(A); ANALISTA DE SISTEMAS; ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO; ASSISTENTE SOCIAL; ENFERMEIRO(A) 

OBSTETRA E OU OBSTETRIZ; ENFERMEIRO(A) UTI 
NEONATAL / PEDIÁTRICA; FISIOTERAPEUTA; MÉDICO(A) 

HORISTA - ESPEC. GINECOLOGISTA / OBSTETRICIA; 
MÉDICO(A) HORISTA - ESPEC. UTI NEONATAL / 

PEDIÁTRICA; MÉDICO(A) HORISTA - ESPECIALIDADE 
ULTRASSONOGRAFISTA; NUTRICIONISTA; PSICÓLOGO(A) 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS APROVADOS / CLASSIFICADOS PARA ESTE CARGOS NESTAS CONDIÇÕES 

 
6. Resultado Final: Cotas Raciais (CR) – Nível Superior 

 
 

ADVOGADO(A) 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

43050 DAVI LAURINDO 6 4,5 6 47,5 64 0 64 03/10/1974 CLASSIFICADO 1º 

41193 HERNANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 7,5 4,5 9 42,5 63,5 0 63,5 28/12/1984 CLASSIFICADO 2º 
 

PARA OS CARGOS DE: 

ANALISTA DE SISTEMAS; ASSISTENTE ADMINISTRATIVO; 
ASSISTENTE SOCIAL; ENFERMEIRO(A) OBSTETRA E OU 

OBSTETRIZ; ENFERMEIRO(A) UTI NEONATAL / PEDIÁTRICA; 
FISIOTERAPEUTA; FONOAUDIÓLOGO; MÉDICO(A) HORISTA - 

ESPEC. GINECOLOGISTA / OBSTETRICIA; MÉDICO(A) HORISTA 
- ESPEC. UTI NEONATAL / PEDIÁTRICA; MÉDICO(A) HORISTA - 
ESPECIALIDADE ULTRASSONOGRAFISTA; NUTRICIONISTA; 

PSICÓLOGO(A) 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LEG ESP OBJETIVA TÍTULOS TOTAL NASCIMENTO SITUAÇÃO COLOCAÇÃO 

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS APROVADOS / CLASSIFICADOS PARA ESTES CARGOS NESTAS CONDIÇÕES 

 


